



Staże dla osób do 30 roku życia

Projekt: Aktywizacja osób młodych pozostających bez pracy w Toruniu (IV)

Program Operacyjny: Wiedza Edukacja Rozwój

Realizator: Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia

Forma: staż

Czas trwania stażu: do 6 miesięcy

Przewidywana liczba uczestników: 110 osób

Termin naboru wniosków: od 1 kwietnia 2019 r. do wyczerpania środków

Formularze: pokój nr 37 (II piętro) w siedzibie Urzędu oraz na stronie internetowej www.muptorun.praca.gov.pl/ zakładka: dla przedsiębiorców i pracodawców – dokumenty do pobrania.

Kryterium doboru uczestników:

Osoby w wieku 18-29 lat (nieukończone 30 lat) zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Miasta Torunia jako osoby bezrobotne – zakwalifikowane do II profilu pomocy w szczególności, osoby które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu się (tzw. młodzież NEET).

Kryterium doboru pracodawców:

Pracodawca deklarujący zatrudnienie stażysty po zakończonym stażu w ramach stosunku pracy (co najmniej ½ etatu) na okres minimum 3 miesięcy - wynagrodzenie zgodne z ustawą o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.

Pracodawca wywiązujący się ze zobowiązań wynikających z wcześniej zawartych umów o zatrudnienie subsydiowane.

Pracodawca jest zobowiązany do skierowania wybranej osoby bezrobotnej na wstępne badania lekarskie na swój koszt, przed dopuszczeniem do wykonywania pracy w ramach stażu.

Opis realizowanej formy:

Staż oznacza nabywanie przez osobę bezrobotną umiejętności praktycznych do wykonywania pracy przez wykonywanie zadań w miejscu pracy bez nawiązania stosunku pracy z pracodawcą. Stażyście za okres odbywania stażu przysługuje stypendium.

Kontakt: 56 65 80 234

Miejsce składania wniosków:

Powiatowy Urząd Pracy dla Miasta Torunia

Kancelaria – stanowisko nr 1 – parter

ul. Mazowiecka 49a

87-100 Toruń

UWAGA! Udział osób, które nie ukończyły 25. roku życia na stażu możliwy jest jedynie w sytuacji, jeśli są zarejestrowane jako osoby bezrobotne przez okres nie dłuższy niż 4 miesiące.

DYREKTOR
Powiatowego Urzędu Pracy dla Miasta Torunia


Violetta Weroniecka

Toruń, dnia 27 marca 2019 r.

 